
ZARZĄDZENIE NR 249/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 5 listopada 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 zmiana poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz § 
12 pkt. 4 Uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej Nr V/82/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, Nr VI/142/2019 z dnia 28 marca 2019 roku, 
Nr VII/161/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Nr VIII/183/2019 z dnia 30 maja 2019 roku, Nr 
IX/224/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Nr X/244/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku, Nr 
XI/249/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 roku, Nr XII/289/2019 z dnia 26 września 2019 roku, Nr 
XIII/320/2019 z dnia 31 października 2019 roku oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 20/2019 z dnia 
31 stycznia 2019 roku, Nr 24/2019 z dnia 11 lutego 2019 roku, Nr 40/2019 z dnia 6 marca 2019 roku, 
Nr 59/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Nr 75/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Nr 82/2019 z dnia 
10 maja 2019 roku, Nr 93/2019 z dnia 28 maja 2019 roku, Nr 97/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, 
Nr 118/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Nr 143/2019 z dnia 15 lipca  2019 roku, Nr 160/2019 
z dnia 5 sierpnia  2019 roku, Nr 190/2019 z dnia 2 września 2019 roku, Nr 212/2019 z dnia 
13 września 2019 roku wprowadza, Nr 223/2019 z dnia 30 września 2019 roku, Nr 230/2019 z dnia 
11 października 2019 roku, Nr 235/2019 z dnia 18 października 2019 roku, Nr 245/2019 z dnia 
31 października 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 158.934.172,21 zł,
- zwiększa się o kwotę 860.828,00 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 159.795.000,21 zł, z tego:
a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 54.818.132,28 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 39.441.588,01 zł,
- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 15.133.344,27 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2019 roku według załącznika 
Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł,
- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 
oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2019 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 238.200,00 zł,
b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 35.407.591,00 zł,

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



c) dochody własne w wysokości 69.569.276,93 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 139.203.445,56 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 20.591.554,65  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:
- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
70.000,00 zł,
- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 500.000,00 zł,
- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 5.500,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 550.676,00 zł
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 10.443.240,82 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości  
612.962,54 zł,
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.409.175,29 zł.
3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 174.024.172,99 zł
- zwiększa się o kwotę 1.718.170,18 zł
- zmniejsza się o kwotę 857.342,18 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 174.885.000,99 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 138.754.845,58 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.761.321,57 zł, w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 48.046.122,44 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 32.715.199,13 zł,
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 11.319.134,30 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 42.220.394,69 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.853.995,02 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.600.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 36.130.155,41 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 34.670.155,41 zł, w tym:
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 9.348.563,40 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1.460.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 15.090.000,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 14.000.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
1.090.000,78 zł.

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 2



5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 3 
„Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 5 „Zadania inwestycyjne 
w 2019 roku",  Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki 
związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach 
Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy

Piotr Kalamon

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019
z dnia 5 listopada 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 720,001 120 030,80 1 136 750,80

75011 Urzędy wojewódzkie 16 720,00 350 812,00334 092,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332 992,00 16 720,00 349 712,00

852 Pomoc społeczna 134 478,003 513 247,23 3 647 725,23

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej

7 827,00 71 927,0064 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 100,00 7 827,00 71 927,00

85216 Zasiłki stałe 126 651,00 855 037,00728 386,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 724 386,00 126 651,00 851 037,00

855 Rodzina 709 630,0036 852 059,50 37 561 689,50

85501 Świadczenie wychowawcze 694 473,00 23 143 900,0022 449 427,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 443 427,00 694 473,00 23 137 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

15 157,00 159 502,00144 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 345,00 15 157,00 159 502,00

158 934 172,21 159 795 000,21860 828,00Razem:

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019
z dnia 5 listopada 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 786 000,00 0,00 3 786 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 55 000,00 655 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 093 000,00 64 000,00 1 157 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

110 000,00 -69 000,00 41 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 15 343 265,61 16 720,00 15 359 985,61

75011 Urzędy wojewódzkie 1 039 692,00 16 720,00 1 056 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 000,00 16 720,00 625 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 266 761,10 0,00 10 266 761,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 -3 000,00 267 000,00

4260 Zakup energii 170 000,00 -7 000,00 163 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 -17 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 -1 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 665 000,00 25 500,00 690 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 000,00 3 000,00 73 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 184 688,51 0,00 1 184 688,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -6 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 300,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 741,59 4 200,00 354 941,59

4430 Różne opłaty i składki 66 000,00 3 100,00 69 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 585 224,00 0,00 1 585 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 200,00 10 000,00 937 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 800,00 -3 000,00 172 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24 700,00 -7 000,00 17 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 948,00 800,00 46 748,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 340,00 19 000,00 91 340,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 500,00 15 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -600,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 100,00 -10 000,00 134 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 -1 800,00 11 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

8 400,00 200,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 -4 600,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

21 000,00 -2 000,00 19 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 247 809,00 0,00 247 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 122 653,00 0,00 122 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00 -803,34 3 796,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 -590,10 409,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -97,37 28 902,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 603,00 -1 197,98 5 405,02

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 038,65 8 038,65

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -349,86 50,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 942 951,00 0,00 1 942 951,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 190 600,00 0,00 1 190 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -5 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 5 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 663 047,37 0,00 45 663 047,37

80101 Szkoły podstawowe 26 361 584,54 -172 460,00 26 189 124,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 517 405,00 -36 500,00 480 905,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

321 850,00 -7 300,00 314 550,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 4 000,00 -700,00 3 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 86 350,00 -11 800,00 74 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 326,00 -111 500,00 688 826,00

4220 Zakup środków żywności 1 727,00 500,00 2 227,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 151 200,00 700,00 151 900,00

4260 Zakup energii 1 187 093,61 -24 500,00 1 162 593,61

4270 Zakup usług remontowych 260 712,00 36 300,00 297 012,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 16 360,00 -3 800,00 12 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 863 595,00 -600,00 862 995,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 781,00 -260,00 28 521,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 196,00 -6 300,00 11 896,00

4430 Różne opłaty i składki 47 644,00 -1 000,00 46 644,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  19 453,00 -5 700,00 13 753,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 481 025,00 0,00 481 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 108,00 1 000,00 24 108,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 -1 000,00 79 000,00

80104 Przedszkola 9 027 424,00 109 660,00 9 137 084,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 890,00 10 000,00 103 890,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 018 189,00 50 000,00 3 068 189,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 892,00 10 000,00 571 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 900,00 300,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 177,00 -1 900,00 189 277,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200,00 -2 100,00 6 100,00

4260 Zakup energii 229 980,00 11 600,00 241 580,00

4270 Zakup usług remontowych 41 262,00 24 400,00 65 662,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 -2 000,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 701,00 12 900,00 214 601,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 709,00 360,00 10 069,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 -2 200,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 779,00 -600,00 10 179,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 520,00 -1 100,00 2 420,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153 600,00 0,00 153 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 -1 300,00 36 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 700,00 -5 200,00 9 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

101 300,00 6 500,00 107 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 802 256,03 75 200,00 2 877 456,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 909 900,00 60 000,00 969 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 600,00 20 000,00 180 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241 054,72 641,53 241 696,25

4270 Zakup usług remontowych 50 965,24 -141,53 50 823,71

4300 Zakup usług pozostałych 75 689,07 -3 500,00 72 189,07

BeSTia Strona 3 z 4

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 3



4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 -1 000,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 700,00 -800,00 3 900,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 762 619,00 -12 400,00 1 750 219,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00 2 500,00 19 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 191 500,00 -15 000,00 1 176 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00

852 Pomoc społeczna 9 883 133,53 134 478,00 10 017 611,53

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

64 100,00 7 827,00 71 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 100,00 7 827,00 71 927,00

85216 Zasiłki stałe 724 386,00 126 651,00 851 037,00

3110 Świadczenia społeczne 724 386,00 126 651,00 851 037,00

855 Rodzina 37 811 739,50 709 630,00 38 521 369,50

85501 Świadczenie wychowawcze 22 443 427,00 694 473,00 23 137 900,00

3110 Świadczenia społeczne 22 083 997,00 694 473,00 22 778 470,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z  
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za  
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla opiekunów

144 345,00 15 157,00 159 502,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 345,00 15 157,00 159 502,00

Razem: 174 024 172,99 860 828,00 174 885 000,99

BeSTia Strona 4 z 4

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019 z dnia 5 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 349 712,0016 720,00332 992,00

75011 Urzędy wojewódzkie 349 712,0016 720,00332 992,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

349 712,0016 720,00332 992,00

855 Rodzina 37 434 234,50709 630,0036 724 604,50

85501 Świadczenie wychowawcze 23 137 900,00694 473,0022 443 427,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

23 137 900,00694 473,0022 443 427,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

159 502,0015 157,00144 345,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 502,0015 157,00144 345,00

39 441 588,0138 715 238,01 726 350,00Razem:

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019 z dnia 5 listopada 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 349 712,0016 720,00332 992,00

75011 Urzędy wojewódzkie 349 712,0016 720,00332 992,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 620,0016 720,00266 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 247 809,000,00247 809,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 122 653,000,00122 653,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 796,66- 803,344 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

409,90- 590,101 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 902,63- 97,3729 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 405,02- 1 197,986 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 038,653 038,655 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,14- 349,86400,00

855 Rodzina 37 434 234,50709 630,0036 724 604,50

85501 Świadczenie wychowawcze 23 137 900,00694 473,0022 443 427,00

3110 Świadczenia społeczne 22 778 470,00694 473,0022 083 997,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

159 502,0015 157,00144 345,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 159 502,0015 157,00144 345,00

38 715 238,01 726 350,00 39 441 588,01Razem:

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019
z dnia 5 listopada 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 15 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 5 650 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

95 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2019/XII.2020).

9. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Gepperta w Nakle nad 
Notecią - opracowanie dokumentacji 
technicznej

80 000,00 80 000,00 30 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

8. N 600 60016 6050

Przebudowa ulic w Nakle nad Notecią: 
ulica Armii Krajowej, Goździkowa, 
Narcyzowa - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

7. N 600 60016 6050

Przebudowa ulic w Nakle nad Notecią: 
ulica Fiołkowa, Różana, Stokrotkowa, 
Bratkowa - opracowanie dokumentacji 
technicznej 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

6. N 600 60016 6050
Wykonanie ulicy Rzemieślniczej w 
miejscowości Ślesin – dokumentacja 
projektowa

90 000,00 90 000,00 40 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

5. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce numer 88 
obręb Olszewka

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

4. N 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w sołectwie 
Małocin

11 515 000,00 5 673 300,00 23 300,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2018/XII.2019).

3. K 600 60016 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego w 
miejscowości Nakło nad Notecią

100 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2020).

25 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

2. N 600 60016 6050
Budowa ulicy Wzgórze Wodociągowe w 
Nakle nad Notecią

10 11

1. N 600 60016 6050
Budowa ulicy Nowy Świat w Nakle nad 
Notecią

25 000,00 25 000,00 

Planowane wydatki

Uwagi 
(wykonawca)

Jednostka organizacyjna realizująca program 
lub koordynująca wykonanie programu

rok budżetowy 
2019 

(8=9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

środki pochodzące z 
innych źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

K/N Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Zmieniający Załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2019 roku" do Uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

L.p.

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 180 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 67 200,00

C. 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 483 476,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 989 122,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 455 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 437 894,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 630 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 174 554,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2019/XII.2019).

21. N 600 60016 6050
Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 
090832C - ul. Młyńska, od km 0+279 do 
km 0+505 w Nakle nad Notecią

355 000,00 194 554,00 20 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2020).

20. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - ul. Długa 
(090810C) od km 0+925,30 do km 
1+011,50 w Nakle nad Notecią

3 297 151,00 2 113 334,00 45 440,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2020).

19. N 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych: ul. 
Kasztanowej (090353C) od km 0+000,00 
do km 0+464,90, ul. Krokusowej 
(090352C) od km 0+000,00 do km 
0+316,10 i ul. Fiołkowej (090352C) od 
km 0+000,00 do km 0+302,50 w 
Występie

4 399 689,00 2 464 122,00 20 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2020).

18. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej - ul. Długa 
(090810C) od km 0+000,00 do km 
0+925,30 w Nakle nad Notecią

59 000,00 45 006,00 45 006,00 0,00 

Zakład Usług 
Technicznych i 
Reklamowych 

„MP” Milik Piotr ul. 
Sienkiewicza 31,
89-200 Szubin

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2019).

17. N 600 60016 6050
Przebudowa ulic w Występie - 
opracowanie dokumentacji technicznej 

110 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 

PUH Redon 
Andrzej Trudziński
ul. Karnowska 3,
89-100 Nakło nad 

Notecią

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2018/XII.2019).

16. N 600 60016 6050
Przebudowa ul. Dworcowej, Ks. P. 
Skargi, Bydgoskiej, Ks. I. Gepperta w 
Nakle nad Notecią

144 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Pracownia 
Projektowa 
Koniczyna 

Grzegorz Bebyn
ul. Brzozowa 7,
86-031 Osielsko

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2020).

15. N 600 60016 6050

Przebudowa ulic: Dąbrowskiego, Placu 
Konopnickiej, Hallera, Rynek, 
Bydgoskiej, Poznańskiej i Wąskiej w 
Nakle nad Notecią – opracowanie 
dokumentacji technicznej

553 476,00 553 476,00 30 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

14. N 600 60016 6050
Przebudowa dróg osiedlowych w 
Chrząstowie, gmina Nakło nad Notecią

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

13. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Łąkowej w 
miejscowości Paterek

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2019/XII.2019).

12. N 600 60016 6050

Budowa drogi w ramach pasa 
drogowego w Olszewce na działkach o 
numerach ewidencyjnych 125 oraz 
3042/1

252 200,00 252 200,00 35 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2019/XII.2019).

11. N 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej na działce 
ewidencyjnej nr 639; obręb Trzeciewnica 
gmina Nakło nad Notecią

200 000,00 200 000,00 20 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2019/XII.2019).

10. N 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi przy 
przejeździe kolejowym w miejscowości 
Bielawy

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 80 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 554 586,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 474 177,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 438 324,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 539 030,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 507 163,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 1 315 145,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 420 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 403 726,10

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

426 726,10 426 726,10 23 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

33. N 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr 090341C ul. 
Aleja Parkowa w Potulicach od km 
0+000 do km 0+447

1 757 475,00 1 757 475,00 22 330,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

32. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
G090355C od km 0+003 do km 1+620 w 
miejscowości Kaźmierowo łączącej się z 
drogą powiatową Nr 1926C

636 163,00 636 163,00 29 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

31. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
G090328C od km 0+033,3 do km 0+820 
łączącego miejscowość Janowo z drogą 
wojewódzką Nr 246 i z drogą powiatową 
Nr 1926C

136 880,00 136 880,00 46 880,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

30. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
G090328C od km 0+000 do km 0+820 
łączącego miejscowość Janowo z drogą 
wojewódzką Nr 246 i z drogą powiatową 
Nr 1926C

4 476 000,00 1 695 000,00 35 000,00 1 360 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2021).

29. K 600 60016
6057   
6059

Budowa drogi na działkach nr 2/16, 2/42, 
2/43, 2/44 w obrębie Bielawy oraz na 
działkach nr 40 i 18/1 w obrębie 
Lubaszcz

1 310 000,00 549 030,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2019/XII.2020).

28. N 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Sportowej w Ślesinie 
(nr drogi 090342C) od km 0+021,29 do 
km 0+766,42

1 085 000,00 448 324,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2019/XII.2020).

27. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi na działce o numerze 
ewidencyjnym 295 obręb Olszewka od 
0+005,7 do km 0+427,47

1 225 135,00 484 177,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2019/XII.2020).

26. N 600 60016 6050

Budowa drogi wewnętrznej w Polichnie 
na odcinkach od 0+0,008 do 0+182,1, od 
0+007,9 do 0+155,7, od 0+0,00 do 
0+538,76 km oraz od 0+006,9 do 
0+043,2 km

1 347 160,00 564 586,00 10 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2019/XII.2020).

25. N 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 090311C 
w Karnówku na odcinkach od 0+0,00 do 
0+125,60 km, od 0+0,00 do 126,18 km i 
od 0+075,00 do 0+580,00 km oraz drogi 
wewnętrznej na odcinku od km 0+002,00 
do 0+075,00

105 000,00 105 000,00 55 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2019/XII.2019).

24. N 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na 
osiedlu Łokietka na działce nr 135/39 w 
Nakle nad Notecią

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2019/XII.2019).

23. N 600 60016 6050
Budowa sięgacza na ulicy Lema w Nakle 
nad Notecią

250 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2019/XII.2020).

22. N 600 60016 6050

Budowa dróg osiedlowych: ul. 
Świerkowej, Jarzębinowej, Kasztanowej, 
Brzozowej, Sosnowej, Lipowej na 
działkach nr 211, 213, 239, 250, 262, 
299, 691 w miejscowości Ślesin - IV etap

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 507 943,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 729 716,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 230 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 527 336,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 210 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 148 447,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 252 923,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 100 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 520 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

45. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonych w 
Paterku numer ewidencyjny 384/3, 
386/3, 389/10

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2019/XII.2019).

44. N 700 70005 6050
Rozbiórka budynku gminnego 
zlokalizowanego na działce ewidencyjnej 
nr 13/144 w miejscowości Potulice

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2019/XII.2019).

43. N 700 70005 6050
Modernizacja nieruchomości gminnej 
zlokalizowanej przy ulicy Dąbrowskiego 
20 w Nakle nad Notecią

105 000,00 105 000,00 55 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

42. N 700 70005 6050

Budowa wewnętrznych instalacji 
gazowych w lokalach mieszkalnych 
komunalnych w Nakle nad Notecią pod 
adresami: Bydgoska 40/24, 25, 26, 27, 
28; Hallera 17/5; Jackowskiego 10/6; 
Kilińskiego 35/2; Młyńska 13/2, 4; 
Powstańców Wielkopolskich 12/8; Pl. 
Zamkowy 3/8, 9; Pl. Zamkowy 6/1; 
Dworcowa 3/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

11 326 156,00 5 408 156,00 405 000,00 3 483 156,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2020).

41. K 600 60095
6057   
6059

Budowa parkingu „Park and Ride" przy 
dworcu PKP w Nakle nad Notecią wraz z 
połączeniem z istniejącą infrastrukturą 
komunikacyjną

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 

Pracownia 
Architektury i 

Urbanistyki SEMI 
Mirosław 

Skorczyńki
ul. Broniewskiego 

13/2,
87-100 Toruń

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2018/XII.2019).

40. N 600 60095 6050
Przebudowa płyty Rynku w Nakle nad 
Notecią – opracowanie dokumentacji 
technicznej

104 000,00 104 000,00 54 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

39. N 600 60095 6050
Budowa chodnika na ulicy Wodnej w 
Nakle nad Notecią

387 923,00 387 923,00 35 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

38. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinków drogi gminnej od 
km 0+008,1 do km 0+065,8 i od km 
0+079,5 do 0+458 na działkach 170 i 
204/2 w miejscowości Polichno 
łączących się z drogą powiatową Nr 
1921C

248 447,00 248 447,00 50 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

37. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 
G090339C od km 0+006 do km 0+256 w 
miejscowości Polichno łączącej się z 
drogą powiatową Nr 1921C

817 336,00 817 336,00 80 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

36. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 
G090306C od km 0+010 do km 0+610 w 
miejscowości Karnówko łączącej się z 
drogą powiatową Nr 1922C

1 059 716,00 1 059 716,00 100 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

35. N 600 60078 6050

Przebudowa odcinków drogi gminnej nr 
G090325C od km 0+033 do km 0+255 i 
od km 0+438 do km 0+916 w 
miejscowości Rozwarzyn łączących się z 
drogą powiatową nr 1921C

602 943,00 602 943,00 45 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

34. N 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr 090332C 
relacji Występ - Chobielin od km 0+630 
do km 1+000

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 300 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

59. N 754 75412 6050 Modernizacja posadzki w OSP Suchary

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2019/XII.2019).

58. N 754 75405 6170
Dofinansowanie do zakupu pojazdu 
służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Nakle nad Notecią

69 800,00 69 800,00 10 470,00 59 330,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2020).

57. N 750 75023
6067   
6069

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - zakup 
infrastruktury technicznej

52 362,00 52 362,00 52 362,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2019/XII.2019).

56. N 750 75023 6060
Zakup sprzętu komputerowego dla 
Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad 
Notecią

195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2019/XII.2019).

55. N 750 75023 6060
Zakup samochodu służbowego dla 
Urzędu Miejskiego w Nakle nad Notecią

37 638,00 37 638,00 37 638,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

54. N 750 75023 6060
Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu 
Miejskiego w Nakle nad Notecią

189 607,40 189 607,40 28 441,11 161 166,29 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2020).

53. K 750 75023
6057   
6059

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2019/XII.2019).

52. N 700 70095 6050

Ocena aktualnego zanieczyszczenia 
powierzchni ziemi o miąższości 0-0,25 m 
węglowodorami C12-C35, na działkach o 
numerach ewidencyjnych 199/71 i 200/5 
w miejscowości Nakło nad Notecią

328 000,00 328 000,00 28 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

51. N 700 70005 6060
Nabycie lokalu użytkowego nr 3 
położonego w Nakle nad Notecią przy 
ulicy Dworcowej 3

35 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

50. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Bielawach działka numer 2/54

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

49. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Ślesinie działka numer 610/1

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

48. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Paterku działka numer 542/4

1 585 680,00 100 000,00 50 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2019).

47. N 700 70005 6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

46. N 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonych w 
Nakle nad Notecią - przebudowa ulicy 
Młyńskiej

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 110 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 250 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 25 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 190 000,00 C. 0,00

235 000,00 225 000,00 35 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2018/XII.2019).

74. N 801 80104 6050

Modernizacja dachu w obiekcie 
Przedszkola Niepublicznego „DONALD" 
przy ul. Ks. P. Skargi 9 w Nakle nad 
Notecią

36 000,00 36 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

73. N 801 80101 6060
Zakup interaktywnych monitorów 
dotykowych do Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Ślesinie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potulicach. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

72. N 801 80101 6060
Zakup kserokopiarki do Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Potulicach

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

71. N 801 80101 6060

Zakup maszyn do konserwacji wykładzin 
termozgrzewalnych w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespoł Szkolno–Przedszkolny w Paterku. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

70. N 801 80101 6060
Zakup maszyny do konserwacji 
wykładzin termozgrzewalnych w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym w Paterku

300 000,00 300 000,00 50 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

69. N 801 80101 6060
Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego w Paterku

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2019/XII.2019).

68. N 801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy 
obiektach Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Nakle nad Notecią

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

67. N 801 80101 6050

Zainstalowanie układu sterowania i 
kompensacji mocy pojemnościowej w 
obiekcie Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

66. N 801 80101 6050
Budowa przyszkolnej infrastruktury 
sportowej w Występie - opracowanie 
dokumentacji technicznej

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2019/XII.2019).

65. N 801 80101 6050

Modernizacja pomieszczeń zaplecza 
„Orlik" przy Zespole Szkolno 
Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2019/XII.2019).

64. N 801 80101 6050

Przebudowa instalacji sanitarnej w 
pomieszczeniach piwnic w budynku 
dydaktycznym Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

63. N 801 80101 6050
Modernizacja pokrycia dachowego w 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Występie

136 000,00 136 000,00 26 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

62. N 801 80101 6050

Modernizacja korytarzy i klatek 
schodowych w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

61. N 754 75495 6050
Wykonanie monitoringu w sołectwie 
Potulice

322 500,00 88 500,00 28 500,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Straż Miejska w Nakle nad Notecią. (miesiąc i 
rok rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2019).

60. K 754 75416 6050
Rozbudowa Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego w Nakle nad Notecią

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 6



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 131 423,91

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 34 275,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 90 000,00 C. 0,00

1 750 000,00 480 000,00 5 000,00 385 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2020).

88. K 900 90095
6057   
6059

Termomodernizacja obiektu Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Potulicach

75 000,00 73 500,00 73 500,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

87. N 900 90095 6050
Centrum Rozwoju Społecznego w Nakle 
nad Notecią z obiektem użyteczności 
publicznej

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Zespół Infrastruktury Drogowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

86. N 900 90095 6050
Utwardzenie terenu w Parku 700 lecia w 
Nakle nad Notecią

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

85. N 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu sportowo-
rekreacyjnego w miejscowości Bielawy

481 000,00 233 000,00 4 500,00 194 225,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

84. N 900 90005
6058   
6059

Zintegrowane działania partycypacyjne 
realizowane przy użyciu nowych 
technologii na rzecz redukcji emisji 
komunikacyjnej w Nakle nad Notecią

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - X.2019/XII.2019).

83. N 900 90001 6010

Zwiększenie kapitału zakładowego 
Komunalnego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

82. N 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji kanalizacji 
deszczowej w ulicach: Krokusowej, 
Fiołkowej i Kasztanowej w Występie

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

81. N 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Sucharach dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

80. N 851 85154 6050

Budowa placu zabaw przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym Nr 4 w Nakle 
nad Notecią dla dzieci uczestniczących 
w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2019/XII.2019).

79. N 851 85132 6220
Termomodernizacja budynku Powiatowej 
Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w 
Nakle nad Notecią

154 423,91 154 423,91 23 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2019).

78. N 801 80178 6050

Prace wykończeniowe wewnątrz Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Paterku, ul. Kcyńska 
6a (malarskie, sucha zabudowa)

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

77. N 801 80148 6060

Zakup samochodu dostawczego do 
przewozu posiłków dla Zespołu Szkolno 
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad 
Notecią

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad 
Notecią. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - IV.2019/XII.2019).

76. N 801 80104 6060
Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno 
Przedszkolnego Nr 3 w Nakle nad 
Notecią

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2019).

75. N 801 80104 6050
Modernizacja pomieszczeń w Zespole 
Szkolno Przedszkolnym Nr 3 w Nakle 
nad Notecią

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 7



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 20 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 40 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 60 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 200 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 222 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 250 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 140 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 50 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

207 000,00 152 000,00 62 977,00 89 023,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2018/XII.2019).

102. K 921 92195
6057   
6059

Przebudowa wieży widokowej w Nakle 
nad Notecią

860 000,00 282 000,00 47 000,00 185 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2020).

101. K 921 92195
6057   
6059

Utworzenie Centrum Aktywności Wsi w 
miejscowości Kazin wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

940 000,00 342 000,00 22 000,00 180 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2020).

100. K 921 92195
6057   
6059

Utworzenie Centrum Aktywności Wsi w 
miejscowości Rozwarzyn wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

850 000,00 695 000,00 223 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2019/XII.2019).

99. N 921 92195 6050
Nowoczesne Centrum Kultury w Nakle 
nad Notecią - Rewitalizacja Nakielskiego 
Ośrodka Kultury

578 000,00 350 000,00 20 000,00 130 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2016/XII.2020).

98. K 921 92195
6057   
6059

Przebudowa istniejącego budynku na 
centrum aktywności społecznej wraz z 
zagospodarowaniem przyległego terenu 
i modernizacją drogi dojazdowej w 
Minikowie

1 339 200,00 385 000,00 185 000,00 0,00 
nie stosuje się 
ustawy p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo Budżetowy (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2016/XII.2019).

97. K 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

140 000,00 140 000,00 80 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

96. N 921 92118 6220
Wykonanie ławeczki Władysława 
Łokietka 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2019/XII.2019).

95. N 921 92109 6220
Odwodnienie skarpy zlokalizowanej na 
terenie Nakielskiego Ośrodka Kultury w 
Nakle nad Notecią

50 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

94. N 921 92109 6220
Przebudowa amfiteatru w Nakielskim 
Ośrodku Kultury - dokumentacja 
projektowa

31 000,00 31 000,00 11 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

93. N 921 92109 6220
Modernizacja pomieszczeń w świetlicy w 
Sucharach i Karnówko

55 000,00 55 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - I.2019/XII.2019).

92. N 921 92109 6220
Modernizacja pomieszczeń w Wiejskim 
Domu Kultury w Paterku i Ślesinie

25 950,00 25 950,00 25 950,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2019/XII.2019).

91. N 921 92109 6050
Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w 
Karnowie - dokumentacja projektowa

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2019/XII.2020).

90. N 900 90095 6059
Przebudowa pomieszczeń w Wiejskim 
Domu Kultury w Ślesinie

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2019/XII.2021).

89. N 900 90095 6059
Termomodernizacja obiektu Domu 
Kultury w Ślesinie

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 8



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 30 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 1 150 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 115 000,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 50 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

76 915 787,41 36 130 155,41 4 854 794,11 14 000 000,00 10 988 461,01 6 286 900,29 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Ogółem

100 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - VI.2019/XII.2019).

110. N 926 92695 6050

Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
(OSA wariant rozszerzony), na działce 
ewidencyjnej nr 301/1 w miejscowości 
Ślesin

13 277 650,00 86 100,00 86 100,00 0,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/XII.2021).

109. N 926 92695 6050
Przebudowa stadionu miejskiego im. 
Klemensa Biniakowskiego w Nakle nad 
Notecią 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2019/XII.2019).

108. N 926 92695 6050
Budowa oświetlenia na potrzeby obsługi 
rzutni lekkoatletycznej do rzutu dyskiem i 
młotem w Nakle nad Notecią

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 
zgodnie z ustawą 

p. z. p.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2019/XII.2019).

107. N 926 92601 6050
Modernizacja pomieszczeń w obiekcie 
Krytej Pływalni Naquarius  w Nakle nad 
Notecią

200 000,00 200 000,00 85 000,00 0,00 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - V.2019/XII.2019).

106. N 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. 
o. w Nakle nad Notecią

1 200 000,00 1 200 000,00 50 000,00 0,00 x

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2019/XII.2019).

105. N 926 92601 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielska Administracja 
Domów Mieszkalnych Spółka z o. o. w 
Nakle nad Notecią

405 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 przetarg
Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią. 
(miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i rok 
zakończenia - VI.2019/XII.2019).

104. N 921 92195 6220
Modernizacja kina w Nakle nad Notecią 
pozwalająca na wznowienie działalności 
filmowej

390 000,00 114 000,00 24 000,00 60 000,00 przetarg

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VIII.2018/XII.2020).

103. K 921 92195
6057   
6059

Utworzenie Centrum Aktywności Wsi w 
miejscowości Wieszki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 9



                         Załącznik Nr 5
                         do Zarządzenia Burmistrza Nr 249/2019
                         z dnia 5 listopada 2019r.
                         zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
                         Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 r.   
                         w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 10 000 086,10 10 000 086,10
60016 Drogi publiczne gminne 5 607 687,00 5 607 687,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 607 687,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 607 687,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 392 399,10 4 392 399,10

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

4 392 399,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 392 399,10

758 Różne rozliczenia 126 505,23 126 505,23
75814 Różne rozliczenia finansowe 126 505,23 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

86 774,42

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

39 730,81

600 Transport i łączność 0,00 126 505,23
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 126 505,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 56 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 774,42
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 730,81

801 Oświata i wychowanie 1 548 636,94 1 548 636,94
80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 941,00 65 941,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

80104 Przedszkola 1 052 250,00 1 052 250,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 052 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 022,03 229 022,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

229 022,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 213,25

4270 Zakup usług remontowych 40 657,71
4300 Zakup usług pozostałych 14 151,07

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 131 423,91 131 423,91

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

131 423,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 423,91

852 Pomoc społeczna 3 074 661,00 3 074 661,00

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku" do Uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

71 927,00 71 927,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

71 927,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 927,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

741 600,00 741 600,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

741 600,00

3110 Świadczenia społeczne 741 600,00
85216 Zasiłki stałe 851 037,00 851 037,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

851 037,00

3110 Świadczenia społeczne 851 037,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 488 620,00 488 620,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

488 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 020,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 237,00 23 237,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 340,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662,86
4120 Składki na Fundusz Pracy 233,33

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 844 240,00 844 240,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

844 240,00

3110 Świadczenia społeczne 844 240,00
85295 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 290 000,00 290 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 290 000,00 290 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

290 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 290 000,00

855 Rodzina 43 455,00 43 455,00
85504 Wspieranie rodziny 43 455,00 43 455,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

43 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 455,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00
92695 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

15 133 344,27 15 133 344,27Ogółem

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.97.2019 z dnia
8 listopada 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna”
rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” § 2010 na kwotę 16.720,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (wynagrodzenia
pracowników), w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych, w tym w zakresie spraw obywatelskich – w związku ze wzrostem od 1 lipca
2019 roku stawki roboczogodziny do wysokości 29,37 zł – rezerwa celowa cz. 83, poz. 49 ustawy
budżetowej na 2019 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750 rozdział 75011 §
4010.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2019 z dnia
30 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna”
rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej” § 2030 na kwotę 7.827,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
852 rozdział 85213 § 4130.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.98.2019 z dnia
7 listopada 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna”
rozdział 85216 „Zasiłki stałe” § 2030 na kwotę 126.651,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych – rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2019 rok. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85216 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.98.2019 z dnia
7 listopada 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina” rozdział
85501 „Świadczenia wychowawcze” § 2060 na kwotę 694.473,00 zł z przeznaczeniem na realizację
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci tj. wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty
związane z realizacją wypłat. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 rozdział 85501 §
3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2019 z dnia
30 października 2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Pomoc społeczna”
rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne" § 2010 na kwotę 15.157,00 zł
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
852 rozdział 85513 § 4130.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 700 „Gospodarka
mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 119.000,00 zł
zabezpieczając zakup usług remontowych oraz zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja
publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 28.500,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych oraz opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.
W powyższej klasyfikacji dokonuje się przesunięcia kwoty 12.362,00 zł w wydatkach majątkowych
zabezpieczając środki na zadaniu pn. „Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta i Gminy
w Nakle nad Notecią” (zmniejszenie zadania pn. „Zakup urządzeń biurowych dla Urzędu Miejskiego
w Nakle nad Notecią”). Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 1



Organizacyjnego.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja
publiczna”, rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę 7.300,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki. Przesunięcia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Wydziału Organizacyjnego.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja
publiczna”, rozdział 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” na kwotę
35.500,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia bezosobowe,
zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług remontowych oraz opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 751 „Urzędy naczelnych
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdział 75108 „Wybory
do Sejmu i Senatu” na kwotę 3.038,65 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Przesunięcia
dokonano na podstawie pisma Dyrektora Wydziału Organizacyjnego.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 754 „Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75416 „Straż gminna (miejska)” na kwotę
5.000,00 zł zabezpieczając zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma
Komendanta Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80101 „Szkoły podstawowe” na kwotę 172.460,00 zł. W powyżej klasyfikacji dokonano przesunięcia
pomiędzy paragrafami na kwotę 310.800,00 zł zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń, wpłaty na
PFRON, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków żywności,
zakup środków dydaktycznych i książek, zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, opłaty
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie
pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata
i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” na kwotę
2.000,00 zł zabezpieczając pochodne od wynagrodzeń. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma
Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80104 „Przedszkola” na kwotę 109.660,00 zł zabezpieczając wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń, wynagrodzenia
bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia, zakup energii oraz zakup usług remontowych.
W powyżej klasyfikacji dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 48.240,00 zł
zabezpieczając wydatki zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych, opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych, podróże służbowe krajowe, oraz szkolenia pracowników. Zwiększenia
i przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle
nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 801 „Oświata
i wychowanie”, rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” na kwotę 16.700,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych oraz szkolenia pracowników. Przesunięcia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zwiększenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” na kwotę 75.200,00 zł zabezpieczając wynagrodzenia
osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń. W powyżej klasyfikacji dokonano przesunięcia

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 2



pomiędzy paragrafami na kwotę 6.441,53 zł zabezpieczając zakup materiałów i wyposażenia, zakup
usług zdrowotnych oraz szkolenia pracowników. Zwiększenia i przesunięcia dokonano na podstawie
pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy jednostkami budżetowymi w wydatkach w dziale 801 „Oświata
i wychowanie”, rozdział 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” na kwotę 14.000,00 zł zabezpieczając
wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od wynagrodzeń. Przesunięcia dokonano na
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Dokonuje się zmniejszenia w wydatkach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział
80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na kwotę 12.400,00 zł. W powyżej klasyfikacji
dokonano przesunięcia pomiędzy paragrafami na kwotę 29.600,00 zł zabezpieczając wydatki
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od
wynagrodzeń oraz zakup usług zdrowotnych. Zmniejszenia i przesunięcia dokonano na podstawie
pisma Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią.

Id: D417FDD7-1737-495C-A5AC-99C374F3ECC8. Podpisany Strona 3




